
 
Ministero dell ’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  

Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Giacomo Tizzanini 

e-mail: giacomo.tizzanini@istruzione.it  
tel. n.: + 39 050927521 
 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/ 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il D.P. prot. n. 2933 del 29/08/2019 con il quale è stato pubblicato l’esito delle domande di 

utilizzazione dei cd “diplomati magistrali” di cui al C.C.N.I. del 12 luglio 2019 per la scuola dell’infanzia 

e della scuola primaria; 

Accertato che l’insegnante di scuola primaria Cucuzza Rosa Carmela Linda è stata immessa in 

ruolo da Concorso 2018 nella provincia di Grosseto e pertanto il posto di scuola primaria presso l’Istituto 

Comprensivo di Montescudaio risulta vacante; 

 Accertato che nell’elenco della scuola dell’infanzia per mero errore materiale la sede di titolarità 

dell’insegante Mescolini Francesca è nella provincia di Firenze e non di Prato; 

Ritenuto di dover apportare le opportune rettifiche;  

 

DISPONE 

 

le rettifiche di cui sotto 

 

 

NOMINATIVO 

 

DATA DI 

NASCITA 

 

PROVINCIA 

 

POSTO 

SCUOLA/ 

PROVINCIA 

DI 

TITOLARITA' 

SEDE 

ASSEGNATA 

CUCUZZA 

ROSA 

CARMELA 

LINDA 

13/03/1978 PI 
COMUNE - 

PRIMARIA 
GROSSETO 

I.C. 

MONTESCUDAIO 

MESCOLINI 

FRANCESCA 
29/07/1975 PO 

COMUNE - 

INFANZIA 
FIRENZE I.C. S. CROCE S/A 

 

 

 

 

Il Dirigente 

      Giacomo Tizzanini 

mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

		2019-08-30T15:51:09+0000
	TIZZANINI GIACOMO


		2019-08-30T18:20:39+0200
	Pisa
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE.U.0002959.30-08-2019




